[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» декабря 2019 г.
	№  516-п

	гп. Северо-Енисейский

О признании утратившими силу постановлений администрации Северо-Енисейского района, утверждающих порядок формирования резерва кадров на замещение должностей муниципальной службы  в администрации Северо-Енисейского района
В целях актуализации муниципальных правовых актов администрации Северо-Енисейского района,  утверждающих порядок формирования резерва кадров на замещение должностей муниципальной службы  в администрации Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Северо-Енисейского района:

1) постановление администрации Северо-Енисейского района от 19.06.2009 № 260-п «Об утверждении порядка формирования резерва кадров на замещение должностей муниципальной службы в администрации Северо-Енисейского района»;

2) постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.04.2010 № 142-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 19.06.2009 года  № 260-п «Об утверждении порядка формирования резерва кадров на замещение должностей муниципальной службы в администрации Северо-Енисейского района»;

3) постановление администрации Северо-Енисейского района от 02.08.2011 № 393-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 19.06.2009 года  № 260-п «Об утверждении порядка формирования резерва кадров на замещение должностей муниципальной службы в администрации Северо-Енисейского района»;

4) постановление администрации Северо-Енисейского района от 02.10.2012  № 442-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 19.06.2009 года  № 260-п «Об утверждении порядка формирования резерва кадров на замещение должностей муниципальной службы в администрации Северо-Енисейского района»;
5) постановление администрации Северо-Енисейского района от 09.08.2019 № 296-п «О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 19.06.2009 года  № 260-п «Об утверждении порядка формирования резерва кадров на замещение должностей муниципальной службы в администрации Северо-Енисейского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района www.admse.ru в сети Интернет.
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

  А.Н. Рябцев